
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS I. SIMONAITYT?S G., VINGIO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 78 M² PLOTO
4 KAMBARIAI

95 000 €  (1 217.95 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
78.00 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
4

Kaina: 95 000 € (1 217.95 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1980
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Kodinė laiptinės spyna, Vonia, Šarvuotos durys, Rūbinė, Tualetas ir vonia atskirai, Vieta
automobiliui, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37067844599 Artūras

PARDUODAMAS ERDVUS 4 KAMBARIŲ BUTAS VINGIO RAJONE – RETAS PASIŪLYMAS!



Adresas: Klaipėda, Vingis, I. Simonaitytės g.

Plotas: 78 m²

Kambarių sk.: 4 – puikus pasirinkimas šeimai!

Statybos metai: 1980

Aukštas: 3/5 – optimalus aukštas patogiam gyvenimui

Šildymas: Centrinis

Buto tipas: Ne kampinis – šiltas ir ekonomiškas

Būklė: Dalinė apdaila – galimybė įsirengti pagal savo skonį!

Dėl apžiūros kreiptis: +37067844599 Artūras

ERDVUS BUTAS JŪSŲ ŠEIMAI AR INVESTICIJAI!

Itin retas 4 kambarių butas – puikus pasirinkimas šeimai ar norintiems daugiau erdvės!



Ne kampinis – mažesnės šildymo sąnaudos!

Funkcionalus išplanavimas – erdvi svetainė, trys atskiri miegamieji, virtuvė, vonios kambarys ir tualetas atskirai.

Dalinė apdaila – galite įsirengti pagal savo individualius poreikius!

Plastikiniai langai, šarvuotos durys – jau atlikti esminiai atnaujinimai.

STRATEGIŠKAI PATOGI VIETA – VISKAS ŠALIA!

Puiki infrastruktūra – viskas pasiekiama pėsčiomis!

Vos kelios minutės iki darželių ir mokyklų:

~190 m lopšelis-darželis „Linelis“

~290 m lopšelis-darželis „Volungėlė“

~380 m lopšelis-darželis „Rūta“

Prekybos centrai šalia:

LIDL, IKI, RIMI – patogus apsipirkimas bet kuriuo metu!



Puikus susisiekimas:

Šalia viešojo transporto stotelė, todėl lengvai pasieksite visas miesto dalis!

Netoliese parkas su vandens telkiniais – puiki vieta poilsiui, pasivaikščiojimams ar sportui!

Dviračių ir pėsčiųjų takai – patogi vieta aktyviam laisvalaikiui!

GERIAUSIAS PASIRINKIMAS ŠEIMAI AR INVESTICIJAI!

4 kambarių butai – itin retas ir vertingas pasirinkimas Klaipėdos rinkoje!

Puikus variantas tiek asmeniniam gyvenimui, tiek investicijai į nuomą!

Vieta, kurioje NT vertė tik auga – saugus pasirinkimas ateičiai!

 Nepraleiskite šio pasiūlymo – 4 kambarių butai tokioje vietoje ilgai neužsibūna!

 Skambinkite jau šiandien ir susitarkime dėl apžiūros! +37067844599 Artūras

Skelbimo ID: 130873







Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067844599
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




